O valor a ser desembolsado à consecução deste termo aditivo é de R$ 1.899.681,38 (Um 

milhão oitocentos e noventa e nove mil oitocentos e sessenta e um reais e trinta e oito centavos), 

perfazendo-se o valor global do Contrato de Gestão nº 001/2015 correspondente a R$ 

100.047.309,17 (Cento milhões quarenta e sete mil trezentos e nove reais e dezessete centavos). 

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta de recursos específicos, 

conforme demonstrativo do impacto orçamentário – financeiro abaixo: 

Funcional Programática